Fra: Masseutsendelser <Masseutsendelser@helsedir.no>

Sendt: 27.06.2023 16:00:02

Kopi: Trude Andreassen <Trude.Andreassen@helsedir.no>, Mari Mette Eriksen
<Mari.Mette.Eriksen@helsedir.no>, Kaja Fjell Jorgensen <Kaja.Fjell.Jorgensen@helsedir.no>,
Eline Korsnes Sundal <Eline.Korsnes.Sundal@helsedir.no>, Torunn Janbu
<Torunn.Janbu@helsedir.no>

Emne: Brev til landets kommuner

Kommunene bes om a videresende brevet til alle kommuneleger og fastleger i egen kommune.

Trude Andreassen
Seniorradgiver

Avdeling Spesialisthelsetjenester
+47 99265740
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